
KUPNÍ SMLOUVA 
evidovaná u kupujícího pod č. fl?/;tJf/ 

(dále jen „smlouva") 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

a 
dále v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

mezi: 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace 
se sídlem Tyršova 446, 288 02 Nymburk 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 56 
zastoupený: Mgr. Bc. Soňou Obickou, ředitelkou školy 
IČO: 70926255 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „kupující") 

a 

Moderní škola s.r.o. 
se sídlem K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 
zapsáná/ý v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C, vložka 44394 
zastoupená/ý: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „prodávající") 

Jarmilou Branichovou 
28607376 

(,,kupující" a „prodávající" dále společně jen jako „smluvní strany") 





[
Dvoudvéřová šatní skříň s policovou stěnou a výsuvem pro ramínko, se zámky, žluté 
kování pro zpevnění a obloukové úchytky (RAL 1018), materiál buk (V 180 X Š 90 X 1 
h 43 cm) 

J 
Kombinovaná uzavřená skříň s policemi, horní díl prosklený, celá se zámky, žluté kování
pro zpevnění a obloukové úchytky (RAL 1018), materiál buk ( V 180 X Š 90 X h 2 

� 43 cm)

�c 
Uzavřená zásuvková skříň - žluté kování pro zpevnění a obloukové úchytky (RAL

2 1018), materiál buk (v 90 x š 90 x h 43 cm) 
- Skříňový uzavřený nástavec s policemi - šedé kování pro zpevnění a obloukové 8 

. . úchytky (RAL 9007), materiál buk (v 60 x š 90 x h 43 cm)

n-.< 
Dvoudvéřová uzavřená skříň s policemi - šedé kování pro zpevnění a obloukové
úchytky 1 

� (RAL 9007), materiál buk ( v 90 x š 90 x h 43 cm) 

Textilní nástěnka s kovovým rámem - potah modré barvy (v 120 x š 150 cm) 1 

Doprava, montáž a kompletace nábytku dle přání zákazníka 1 

Doprava a montáž keramických magnetických tabulí a nástěnky dle přání zákazníka 1 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně a včas dodaný předmět plnění převzít a

zaplatit za ně cenu dle čl. IV této smlouvy.

Ill. 

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ, DODACÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající dodá kupujícímu kompletní předmět plnění a provede montáž dle 

požadavků zákazníka v dodací lhůtě nejpozději do 30.3.2018.

2. Místem plnění dodávky předmětu plnění je Základní škola a Mateřská škola Nymburk,

Tyršova 446 - příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 446/9, 288 02 Nymburk.

3. Přepravu předmětu plnění do ujednaného místa plnění provede prodávající vhodným

dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí. Přepravné hradí prodávající. Pro

přepravu je prodávající povinen zboží zabalit způsobem, který dostatečně zajistí jeho

uchování a ochranu.

4. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu datum a čas dodání předmětu plnění

nejpozději 7 (slovy: sedm) kalendářních dní před termínem dodání e-mailem na

adresu: skola@zstyrsova.cz.

5. Předmět plnění se považuje za dodaný, pokud byl řádně předaný, v kompletním

ujednaném množství, ve smluvené kvalitě bez zjevných vad a nedodělků.

6. Prodávající je povinen předat kupujícímu současně s dodáním předmětu plnění

veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu plnění, zejména

dodací list a dále případná osvědčení (atesty) vztahující se k dodanému předmětu

plnění, předmětné certifikáty kvality, návody na obsluhu či k použití v českém jazyce.

3 





9. Neobsahuje-li faktura (daňový doklad) některou z požadovaných náležitostí, nebo

obsahuje-li nesprávné cenové údaje, anebo, je-li faktura (daňový doklad) vystavena

v rozporu s platebními podmínkami, je kupující oprávněn tuto fakturu (daňový doklad)

vrátit kupujícímu k opravě. V tomto případě je kupujícího povinen na fakturu (daňový

doklad), nebo v průvodním dopise k ní, důvod vrácení označit. Doba splatnosti nové

(opravené) faktury (daňového dokladu) začíná znovu běžet ode dne jejího

prokazatelného doručení kupujícímu.

v. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v požadovaném množství a kvalitě.

2. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění bude dodán řádně, v souladu s touto 

smlouvou a bude prosté jakýchkoliv vad po dobu 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců ode dne 

podpisu protokolu o předání a převzetí. Po tuto dobu poskytuje prodávající kupujícímu 

záruku za jakost předmětu plnění.

3. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež vznikne v době trvání záruky. Kupující je 

oprávněn vytknout vady dodaného zařízení kdykoli v průběhu uvedené záruční doby.

4. Záruční doba za jakost se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace 

do doby odstranění reklamovaných vad na zařízení.

5. Oznámení o vadách musí kupující učinit bez zbytečného odkladu písemnou formou. 

Kupující je povinen vadu popsat, uvést jak se projevuje a jaké nároky uplatňuje vůči 

prodávajícímu. Toto písemné oznámení bude doručeno na emailovou adresu 

prodávajícího: 

6. Prodávající je povinen nejpozději do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů od doručení 

písemného či e-mailového oznámení nastoupit k odstranění nahlášené vady.

7. Kupující má právo požadovat odstranění vad jedním z následujících způsobů:

a) jde-li o vady provedení a jakosti, které nelze odstranit, nebo pro ně nelze předmět plnění 

řádně užívat, je kupující oprávněn požadovat dodání náhradního předmětu plnění za vadný 

předmět plnění;

b) jde-li o vady množství, má kupující právo požadovat dodání chybějícího množství;

c) jde-li o odstranitelné vady jakosti nebo provedení předmětu plnění, má kupující právo 

požádat odstranění těchto vad opravou nebo výměnou vadné části předmětu plnění, jestliže 

je tato výměna vzhledem k povaze vady přiměřená, a nebo požadovat poskytnutí přiměřené 

slevy z kupní ceny.

8. O reklamačním řízení bude prodávajícím pořízen písemný zápis ve dvojím vyhotovení, z 

nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

VI. 
SANKCE 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění a jeho instalací v termínu

dle čl. Ill., odst. 1 vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy:
5 







9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné

vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastoruční podpisy.

dne 1tí/. 2 .'2o.1S

Za kupujícího 

D 

V Oticích dne 12.2.2018 

Za prodávajícího: 

8 





14 

15 

16 

17 

18 

Celkem 

Dodací lhůty : 

Platnost nab .: 

Kombinovaná uzavřená skříň s policemi, horní díl 
prosklený, celá se zámky, žluté kování pro 
zpevnění a obloukové úchytky (RAL 1018), 
materiál buk Iv 180 x š 90 x h 43 cm\ 
Uzavřená zásuvková skříň - žluté kování pro 
zpevnění a obloukové úchytky (RAL 1018), 
materiál buk {v 90 x š 90 x h 43 cm l 
Skříňový uzavřený nástavec s policemi - šedé 
kování pro zpevnění a obloukové úchytky (RAL 
90071. materiál buk {v 60 x š 90 x h 43 cml 
Dvoudveřová uzavřená skříň s policemi, šedé 
kování pro zpevnění a obloukové úchytky (RAL 
90071. materiál buk {v 90 x š 90 x h 43 cm) 
Textilní nástěnka s kovovým rámem - potah 
modré barvv {v 120 x š 150 cml 
Doprava, montáž a kompletace nábytku dle přání 
zákazníka 
Doprava a montáž keramických magnetických 
tabulí a nástěnky dle přání zákazníka 

6-8týdnů

30.4.2018 

2 

2 

8 

1 

1 

1 

1 

Záruční doba je 24 měsíců na veškerý nábytek, na kovové části nábytku 10 let. 

Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození ze strany uživatele . 

Případná reklamace musí proběhnout písemnou formou. 

Servis do 7 pracovních dnů. 

V Oticích dne 5.2.2018 

7 380 

4 785 

3 465 

4 455 

3 150 

8 500 

1 000 

• 
_....._ MODERNÍ 
rr „ ŠKOLA 

I 

21 8 930 

21 . . 5 790 

21 4 193 

21 5 391 

21 3 812 

21 10 285 

21 1 210 

' .

14 760 17 860 

9 570 11 580 

27 720 33 541 

4 455 5 391 

3 150 3 812 

8 500 10 285 

1 000 1 210 

331870 Kč 401563 Kč 




